
                ____  ___                  Urząd Gminy i Miasta w Sokołowie Małopolskim 
ul. Rynek 1, 36-050 Sokołów Młp.                      tel. 17 7729 019, e-mail:ugim@sokolow-mlp.pl  

     

Sokołów Młp., dnia 29.09.2020 r. 

SO.ZP.271.1.AO.2020 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający tj. Gmina Sokołów Małopolski ul. Rynek 1, 36-050 Sokołów Małopolski  

zawiadamia, że w postępowaniu pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Sokołów Małopolski 

w okresie od 1.01.2021 r. do 31.12.2021 r. wraz z obsługą i zagospodarowaniem odpadów 

pochodzących z PSZOK-u w Sokołowie Małopolskim” opublikowanego w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2020/S 155-379724 w dniu 12.08.2020 r. na stronie 

internetowej UGiM w Sokołowie Małopolskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

i Miasta w Sokołowie Małopolskim ul. Rynek 1, 36-050 Sokołów Małopolski, w dniu 

29.09.2020 r. biorąc pod uwagę kryteria oceny ofert przedstawione w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

Zakład Komunalny Sp. z o.o. 

36-050 Sokołów Małopolski, ul. Łazienna 7 

 

         Cena brutto oferty wynosi 2 916 120,00 zł (słownie: dwa miliony dziewięćset szesnaście 

tysięcy sto dwadzieścia złotych 00/100). Jednocześnie informujemy, że w ww. postępowaniu 

żadna oferta nie została odrzucona i żaden Wykonawca nie został wykluczony. 

Do ww. postępowania wpłynęła jedna oferta: 

 

Lp. 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena brutto 

 

Punktacja 

w kryterium cena- 

60 pkt 

Punktacja 

w kryterium 

deklaracja 

przeprowadzania 

szkoleń -20 pkt 

Punktacja w 

kryterium 

termin płatności  

20 pkt 

Łączna 

punktacja 

 

1. 

Zakład Komunalny 

Sp. z o.o. 

ul. Łazienna 7,  

36-050 Sokołów 

Małopolski 

2 916 120,00 zł 60 20 20 100 

 

       

 

          Z upoważnienia Burmistrza  

            Beata Szot 

       Sekretarz Gminy i Miasta Sokołów Małopolski  

 

Otrzymują: 
1.Zakład Komunalny Sp. z o.o., ul. Łazienna 7, 36-050 Sokoło w Małopolski. 
2. Tablica ogłoszen  UGiM Sokoło w Małopolski. 
3. Strona internetowa: www.sokolow-mlp.pl. 

4. Aa. 

http://www.sokolow-mlp.pl/
http://pl.wikipedia.org/wiki/Plik:POL_Soko%C5%82%C3%B3w_Ma%C5%82opolski_COA.svg

